АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2025       № 21

«Об утверждении плана привлечения сил и средств на тушение пожаров и проведение
аварийно- спасательных работ   на территории Степновского сельского поселения
весенне-летний  период 2025 года»

В целях предупреждения и снижения роста числа пожаров, обеспечения пожарной
безопасности в поселении в весенне-летний период 2025 года, а также руководствуясь
Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69 – ФЗ  «О пожарной безопасности», от 06
октября 2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации». Законом Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. № 1220 – ОД
«О пожарной безопасности»,   руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения
администрация Степновского сельского поселения
  постановляет:

1.Утвердить план привлечения сил и средств на тушение пожаров и проведение аварийно-
спасательных работ   на территории Степновского сельского поселения весенне-летний
 период 2025 года»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Степновского
  сельского поселения                                                                             Н.М.Бульба

                                                                                                  Приложение к постановлению
                                                                                                      администрации Степновского

                                                                                                      сельского поселения
                                                                                                      от 10.03.2025  № 21

ПЛАН
 привлечения сил и средств на тушение пожаров и проведение аварийно- спасательных работ   на
территории Степновского сельского поселения весенне-летний  период 2025 года»

№ п/п Наименование
организации

 Зона
ответственности

Порядок вызова Техника привлекаемая
для тушения пожаров

Примечание

1.  Администрация
Степновского
сельского поселения

В границах
населенного
пункта п.
Степновский, п.
Рулевой

Глава
Степновского
сельского
поселения Бульба
Н.М.
5-77-84
 8-927-535-84-22

МТЗ-82  с бочкой (3,5 м3)
с мотопомпой

2.  ИП  КФХ – Бульба А.Н. В границах
населенного
пункта п.
Степновский, п.
Рулевой

8-927-255-04-60 К-700 с плугом По
согласованию

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ